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DD 256/2018                                                                                                             Lubań, 21.03.2018r. 
 
 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 
 
Dotyczy: „Dostawy leków” ZP/01/2018 

 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.),  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli z pakietu nr 15 pozycję nr 7 i 8, oraz utworzy z nich osobny pakiet? 
Państwa zgoda pozwoli na przystąpienie większej grupie oferentów i złożenie korzystniejszej oferty cenowej.  

W przypadku wyrażenia zgody prosimy o informację o wysokości kwoty wadium dla obu pakietów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 2 

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią 
przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a równoważnik ma postać 
drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel 
za maść lub odwrotnie)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zamawiający przypomina, że wykazanie 
równoważności oferowanego produktu z opisanym przez Zamawiającego – należy do obowiązku 
Wykonawcy. W przypadku nie udowodnienia równoważności oferta będzie odrzucona jako nie 
spełniająca wymogów SIWZ.  
 
Pytanie nr 3 

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań 
przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl,draż,amp,kaps,fiol,gramów,kg) była zgodna ze SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 

Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np.32,33 opk? Czy zaokrąglać do 
pełnego opakowania w górę czy podawać ilość z 2 miejscami po przecinku 
Odpowiedź: 
Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę oraz należy zamieścić stosowną informację w 
ofercie w załączniku nr 2 do SIWZ. 
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Pytanie nr 5 

Jak postąpić ma oferent jeżeli w trakcie wyceny okaże się, że lek umieszczony w wykazie asortymentowym jest 
niedostępny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe 
wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego? 
Odpowiedź: 
Niedostępny w sprzedaży produkt należy BEZWZGLĘDNIE WYCENIĆ i należy zamieścić stosowną 
informację w ofercie w załączniku nr 2 do SIWZ. Powyższe zostało opisane w Załączniku Nr 3 do 
SIWZ 

 
 
 

          PREZES ZARZĄDU 
 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


